Assis, 9 de dezembro de 2020

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis·SP

Diario criado pela Lei Municipal nº 6293/2017
www.assis.sp.gov.br

Ano XVlll ·Edição Nº 3140

?/!ám,(Mqf, g,(~ de ~
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LR&ISLltmfO P .\06. DK <>é DE DEZDIBRO DR 2.020
(Proj . Dec. Legislativo nº 05/lO, dn Vereador Valmir Dioni:t.iu)

OUTORGA O TÍTULO HONORÍFICO DE
CIDADÃO ASSlS[NSE AO SENHOR ADAUTO
YOCHIHIRO USSUY.

O PRESIORNTF. DA CÂMARA ~IUNlCIPAL OF. ASSIS, no uso de suas

atribu ições legais e de confonnidadc com o que dispõe o Artigo 35, Inciso lll, da Lei Orgânica

do \ fo nicípio de Assis. promulga o seguinte DECRETO LEGISLA TWO:

Art. l " - Fica outorgado ao Senhor Adauto Yocbihiru Ussuy o Título Honorífico <le Cidadão

Assisense.

Parágrafo Único. O presente título é conferido ao homenageado. em reconhecimento aos

relevantes serviços que vem presmndo cm nossa d da.de .

Art. 2º- A entrega do Título, objeto deste Decreto Legislativo, dar-se-á em Sessão Solene a

ser dete rminada pela Presidência da Mesa.

Art. 3º- As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo. correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 4" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua puhlicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em cont rário.

CÂMARA MUNICIPAL DF. ASSlS, E M 08 DE DEZEl\-IDRO DE 2020.

ELIZETE MELLO DA SILVA
Presidente

ICP
Brasil

~ e.,.. .. _ ---
Página 7